様式第３号

年　月　日
　富山県知事　　　　　殿

                               　　    　　住所
                                   　　　　氏名
会社その他の団体にあっては、主たる事務所の

所在地及び名称並びに代表者の氏名
とやま県産材シンボルマーク使用期間延長申請書
とやま県産材シンボルマークの使用に関する規程第７条の規定により、下記のとおり使用期間の延長を申請します。

記

１　承認番号

２　承認対象者

　（１）名　称

　（２）所在地

３　使用目的

４　使用方法

５　使用期間　　　　　年　月　日～　　　年　月　日

1